
خودکشی مرد جوان از طبقه پنجم 
در محله سردار جنگل

مرد جوان 34 ساله پس از سقوط از طبقه پنجم خانه اش در محله سردار 
جنگل به کام مرگ فرو رفت. به گزارش رکنا، در حادثه‌ای تلخ، یک مرد 34 
ساله ساعت 5 بعدازظهر روز 31 شهریورماه، از طبقه پنجم یک ساختمان 
10 طبقه در محله سردارجنگل به پایین سقوط کرد و جان باخت،با اعلام 
این حادثه پلیس، ماموران کلانتری 140 باغ فیض به سرعت به محل حادثه 
اعزام شدند. با حضور بازپرس جنایی و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در 
صحنه، تحقیقات اولیه در خصوص این حادثه آغاز شد. در حال حاضر، فرضیه 
خودکشی به عنوان یکی از احتمالات مطرح شده است و تحقیقات تکمیلی 
در این خصوص ادامه دارد.جسد مرد جوان برای انجام معاینات دقیق‌تر به 
پزشکی قانونی منتقل شده است،علت اصلی این حادثه تلخ هنوز مشخص 

نشده و تحقیقات ادامه دارد.

حادثه‌ای تلخ در مدرسه 
دانش‌آموز دختر تبریزی از طبقه 4 مدرسه به پایین سقوط کرد. به گزارش 
رکنا، بر اساس اعلام اورژانس آذربایجان شرقی، صبح دیروز یک دانش آموز 
دختر ۱۳ ساله در منطقه رسالت تبریز براثر سقوط از طبقه ۴ دچار مصدومیت 
شدید شد.این دانش آموز تحت اقدامات احیای اورژانس به مرکز درمانی 

منتقل شده است.

ریزش سقف یک کلاس در هنرستانی در ارومیه
ریزش سقف یک کلاس در هنرستانی در ارومیه، دو دانش آموز را راهی 
بیمارستان کرد. رسانه‌های محلی تصویری از نخستین حادثه سال تحصیلی 
جدید در استان آذربایجان‌غربی را منتشر کردند که این حادثه دو مصدوم 
داشته است.براساس خبرهای منتشره، تخریب سقف کلاس یکی از 
هنرستان‌های ارومیه، دو دانش آموز راهی بیمارستان شدند. بنا به این گزارش، 
مصدومین به مراکز درمانی منتقل شدند که یکی از مصدومین بصورت 
سرپایی مداوا و مداوای دانش آموز دیگر نیز ادامه دارد. به گزارش رکنا، گفتنی 
است، آذربایجان‌غربی از استان‌های دارای بیشترین مدارس کانکسی است 
که مدیران و مسئولین آموزش و پرورش این استان، سال‌ها وعده پایان این 
مدارس و جایگزینی مدارس استاندارد را می‌دهند، با این حال این وعده‌ها تا به 
امروز عملی نشده است، این اتفاق طوریست که استاندار این استان، مردادماه 
امسال اعلام کرده بود: »وجود مدارس کانکسی در شأن مردم آذربایجان‌غربی 
نیست«.مهرماه سال ۱۴۰۱ استاندار آذربایجان‌غربی با اعلام »مدارس کانکسی 
تا پایان سال جمع‌آوری می‌شود«، معاون وزیر آموزش و پرورش دولت 
سیزدهم آذرماه سال ۱۴۰۱ با اعلام »مدارس کانکسی آذربایجان‌غربی تا ۳ 
سال آینده حذف می‌شود«، مدیرکل آموزش و پرورش استان اردیبهشت ماه 
امسال با اعلام »تا آغاز سال‌تحصیلی آینده تمامی مدارس کانکسی بالای 
۱۰ دانش‌آموز استان برچیده می‌شود« از جمله وعده‌های مسئولین برای 

جمع‌آوری مدارس کانکسی بوده است.

واژگونی خودرو در جاده خرم‌آباد به الشتر
واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پراید در محور خرم‌آباد به الشتر ۳ 
نفر مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش رکنا از لرستان؛ شامگاه شنبه حادثه 
واژگونی خودروی پراید در جاده خرم آباد به الشتر- محدوده دهکده مقاومت 
به سامانه ۱۲۵ خرم آباد اعلام شد که بلافاصله آتش نشانان ایستگاه شماره ۴ 
به محل سانحه اعزام شدند.در این حادثه یک دستگاه خودروی سواری پراید 
از مسیر خود منحرف و واژگون شده بود که آتش نشانان اقدامات ایمنی لازم را 
جهت جلوگیری از هرگونه حادثه احتمالی بعدی به عمل آوردند.آتش نشانان 
مصدومان حادثه را که ۳ نفر بودند جهت انتقال به مراکز درمانی به آمبولانس 

مرکز فوریتهای پزشکی حاضر در محل تحویل دادند.

تصادف شدید در محور آبادان-اهواز 
حادثه انحراف از جاده خودروی سواری در محور آبادان به اهواز ۵ مصدوم 
برجای گذاشت. به گزارش رکنا، دکتر افشین دریانبرد رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان ضمن اعلام این خبر 
اظهار کرد : ۳۱ شهریورماه سال جاری طی تماسی با مرکز ارتباطات‌ اورژانس 
پیش بیمارستانی ۱۱۵ در ساعت ۱۱:۴۲ مبنی بر انحراف از جاده خودروی 
سواری در محور آبادان به اهواز، نرسیده به پلیس راه، بلافاصله ۳ تیم امدادی 
از نزدیک‌ترین پایگاه‌‌های اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی آبادان و به محل 
حادثه اعزام شدند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی آبادان افزود: در این حادثه ۵ تن مصدوم شدند که پس از دریافت 
اقدامات درمانی لازم توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵، جهت ادامه درمان 

به بیمارستان‌های شهید بهشتی و ۱۷شهریور شهرستان آبادان منتقل شدند.

انحراف خودروی پژو ۴۰۵ در چابکسر
1 مصدوم بر جا گذاشت

انحراف خودروی سواری پژو ۴۰۵ از مسیر اصلی در رودسر باعث حادثه شد.
به گزارش رکنا، شنبه شب در حادثه ای ناگوار، یک دستگاه خودروی سواری 
پژو ۴۰۵ در محور کلاچای به چابکسر از مسیر اصلی منحرف و با حاشیه جاده 
برخورد کرد.بر اثر این حادثه، سرنشین خودرو دچار مصدومیت شده و توسط 
نیروهای امدادی هلال احمر به بیمارستان منتقل گردید.علت دقیق این حادثه 

در دست بررسی است.

حادثه

درگیری مرگبار در چیتگر 
اختلافات قبلی در کمپ ترکیه منجر به قتل خونین در 

تهران شد.
ساعت یک بامداد روز گذشته خبر قتل مرد جوانی به 

ماموران انتظامی 154 چیتگر گزارش داده شد.
با اعلام این خبر تیمی از ماموران پلیس به همراه محسن 
اختیاری بازپرس جنایی تهران و تیم تشخیص هویت به 
محل حادثه واقع در چیتگر اعزام شدند.با حضور ماموران 
پلیس و بازپرس جنایی و حضور داشتن برادر مقتول در 
صحنه جرم مشخص شد که مقتول، یک تبعه افغان بوده 
که در درگیری با 5 نفر دیگر از هم وطنان خود با دو ضربه 
چاقو به قتل رسیده و برادر او در جریان این درگیری و 
قتل بوده است. تحقیقات اولیه از برادر مقتول نشان داد 
که مقتول مدتی را به صورت غیرمجاز در ترکیه زندگی 
کرده و در آنجا با یکی از مهاجمان افغان به نام حامد 
درگیر شده است. چندی بعد از این درگیری مقامات 
دولت ترکیه به علت غیرمجاز بودن اقامت برادرم را به 
افغانستان دیپورت کردند. برادرم مدتی پس از دیپورت به 
ایران بازگشت و چند روز قبل از حادثه، تهدیدهایی را از 
سوی حامد که در ترکیه با او درگیر شده بود دریافت کرد.
به گزارش رکنا، برادر مقتول به پلیس گفت که شب 
حادثه، برادرش پس از دریافت تماس تلفنی از حامد، 
از منزل برای رفتن به پیش او خارج شده اما حامد به 
همراه 4 نفر دیگر که همراه خود آورده بود با برادرم 
درگیر و او را با دو ضربه چاقو به قتل رساندند. برادر 
مقتول که متوجه موضوع شده بود، به مقتول رفته بود اما 
متأسفانه دیر رسیده و برادش در این درگیری جان خود 
را از دست داده بود و عاملین قتل از صحنه متواری شده 
بودند.با توجه به اظهارات برادر مقتول و بررسی‌های اولیه، 
بازپرس جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی را 
صادر کرد و تحقیقات برای دستگیری عاملین این جنایت 

هولناک ادامه دارد.

انهدام باند 3 نفره سارقان خودرو 
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري تهران بزرگ از 
دستگيري باند سه نفره سارقان خودرو و محتويات خودرو 

خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پليس 
پيشگيري پايتخت اظهار کرد: پيرو وقوع يک فقره سرقت 
خودرو در محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 135 
آزادي، تيم عمليات کلانتري با حضور در محل وقوع 
سرقت و بررسي دوربين‌هاي مداربسته موفق به شناسايي 
هويت باند سه نفره سارقان شدند.اين مقام انتظامي ادامه 
داد: با تحقيقات بيشتر محل مخفيگاه سارقان کشف 
گرديد و پس از اخذ دستور قضائي، ماموران به محل 
مخفيگاه مراجعه نموده و طي يک عمليات منسجم 

پليسي، متهمان غافلگير و دستگير شدند.
سرهنگ موسوي بيان کرد: متهمان 45 تا 50 ساله بوده 
و در بازرسي از مخفيگاه آن‌ها خودرو پرايد مسروقه، دو 
حلقه رينگ و لاستيک، 5 عدد جک خودرو، دو عدد 
کامپيوتر خودرو و ابزار آلات مخصوص سرقت کشف 

گرديد.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر پنجم پليس 
پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: هر سه متهم پس 
از انتقال به کلانتري در تحقيقات ابتدايي به جرم خود 
مبني بر سرقت خودرو و محتويات خودرو و 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف نمودند و براي کشف جرائم احتمالي 
و شناسايي مالباختگان به مقام قضائي معرفي شدند.

سرهنگ موسوي در پايان بيان داشت: خودرو خود را به 
لوازم ايمني و جي پي اس مجهز نمايند تا در صورت وقوع 
اين دست سرقت‌ها رديابي آن راحت تر صورت پذيرد و 
در صورت وقوع هرگونه سرقت مراتب را به پليس 110 

گزارش دهند.

دستگيري شرور پارک لاله تهران
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از 
دستگيري يک اراذل و اوباش به اتهام شرارت با قمه در 

پارک لاله تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه 
سوم سازمان اطلاعات در اواخر هفته گذشته خبري را در 
خصوص درگيري و قدرت نمايي با قمه توسط يک شرور 
که منجر به ايجاد جراحت فردي در پارک لاله شده را 
دريافت کردند، مامورين پيگيري موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند.وي افزود: ماموران پس از دريافت 
خبر و انجام تحقيقات توانستند هويت اين اراذل و اوباش 
را شناسايي کنند و به دست آوردند که متهم در پارک 

لاله تردد دارد. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ موسوي خاطر 
نشان کرد: با هماهنگي‌هاي قضائي متهم در يک عمليات 
پليسي هنگام پرسه زني در داخل پارک لاله دستگير و 
در بررسي‌هاي بيشتر از متهم يک قبضه سلاح سرد کشف 
شد.معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران در 
پايان گفت: پليس با افراد شرور که نظم عمومي را مختل 

مي کند با جديت هر چه تمام تر برخورد خواهد کرد.

دستگيري سارقان موتورسيکلت 
در شهرک وليعصر

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري تهران از دستگيري 
سارقان حرفه اي موتورسيکلت خبر داد.

سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس 
پيشگيري پايتخت اظهار کرد: طي گشت زني‌هاي 
هدفمند در سطح حوزه استحفاظي، ماموران کلانتري 
159 بيسيم در محدوده حوزه استحفاظي يک دستگاه 
موتورسيکلت پلاک مخدوش با دو نفر راکب و ترک 
نشين را مشاهده نمودند و آن را زير نظر گرفتد.وي افزود: 
متهمان به جهت سرقت موتور سيکلت پارک شده اقدام 
نمودند که در همين با رويت ماموران، بدون توجه به 
دستورات پليس به سرعت از محل متواري شدند و پس 
از دقايقي تعقيب و گريز، زمينگير و دستگير شدند. با 
استعلام موتور سيکلت مذکور سرقتي بودن آن مشخص 

گرديد و به همراه متهمان به کلانتري منتقل شد.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي خاطر 
نشان کرد: متهمان 32 و 35 ساله داراي سوابق کيفري 
بوده و در تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني بر سرقت 
موتور سيکلت اعتراف نمودند و به چندين فقره سرقت 

مشابه نيز معترف شدند.
با مراجعه ماموران به مخفيگاه متهمان نيز تعداد دو 
عدد موتور سيکلت مسروقه ديگر کشف گرديد. سارقان 
به جهت ادامه روند قانوني رسيدگي به پرونده تحويل 

مقامات قضايي شدند.
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت به شهروندان 
توصيه نمود که موتور سيکلت خود را در مکان‌هايي با 
ديد دوربين مداربسته پارک نمايند و حتما از قفل‌ها و 
لوازم ضد سرقت براي بالا رفتن ايمني وسيله نقليه خود 

استفاده نمايند.

انتظامی
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با مرور حوادث متعدد مرگبار قبلی در 
معادن زغال سنگ و وعده‌هایی که 
مسئولان پس از وقوع حادثه می‌دادند، 
شب  شنبه  انفجار  حادثه  که  دریافتیم 
معدن زغال سنگ طبس آخرین حادثه 
احتمالی از این دست نخواهد بود، چون 
طبق معمول نه علت حادثه بیان و نه 

مشکل حل می‌شود.
3 روز ‌در خراسان جنوبی عزای 

عمومی اعلام شد
در پی حادثه تأسف برانگیز در معدن معدنجو 
طبس و ‌جان باختن و مجروح شدن جمعی 
از کارگران شریف آن خطّه، امام جمعه و 
استاندار خراسان جنوبی این ضایعه جانگداز 
را به مردم گرانقدر استان خراسان جنوبی و 
شهرستان طبس به ویژه خانواده‌های داغدار 
تسلیت گفته و ‌از روز دوشنبه دوم مهر ‌ماه، 
سه روز در استان خراسان جنوبی، عزای 

عمومی اعلام ‌شد.
درپی انفجار شنبه شب در معدن زغال‌سنگ 
طبس بیش از 50 کارگر این معدن جان 
باختند و تعداد مصدومان به 22 نفر 
رسیده‌است. این حادثه در پی انفجار گاز 
متان در 2 بلوک B و C معدن طبس، اتفاق 
افتاده است.در زمان حادثه انفجار 69 کارگر 
در بلوک C و B این معدن زغال‌سنگ در 
طبس مشغول کار بودند که جسد 20 کارگر 
از بلوک B خارج و تمام 30 کارگر محبوس 

در بلوک  C جان باخته‌اند.
آخوندی مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
خراسان جنوبی با اشاره به وقوع حادثه 
انفجار گاز متان در 2 بلوک B و C، گفته 
است: این معادن حدود 2 کیلومتر با یکدیگر 
فاصله دارند، اما از آنجایی‌که کارگاه‌ها برای 
تامین نیرو و امکانات با یکدیگر ارتباط 
دارند خروجی گاز به هر 2 مسیر منتشر 

شده است.وی ادامه داد: غلظت گاز بلوک 
C بسیار بالا است و تا بلوک B به طور 
کامل باز نشود امکان تخلیه گاز بلوک دیگر 
به دلیل غلظت بالا با مکنده‌ها نیست و اگر 
این کار انجام شود ممکن است گاز مکش 
 B پیدا کرده و سلامت افرادی که در بلوک
هستند به خطر می‌افتد. صمدی دبیر انجمن 
زغال‌سنگ در رابطه با این حادثه به خبرنگار 
تسنیم می‌گوید: این معدن یکی از بهترین 
معادن از نظر رعایت مسائل فنی و ایمنی بود 
که در 20 سال اخیر حتی یک اخطار ایمنی 
هم نداشته است. بررسی‌ها نشان می‌دهد 
صاحبان این معدن یک شخص نیست 
بلکه تعدادی متخصص معدن سهامدار آن 

هستند و بهترین تجهیزات را وارد کرده‌اند.
وی افزود: قضاوت در مورد حادثه خیلی زود 
است اما تجربه 30 ساله من می‌گوید دلیل 
این حادثه با این ابعاد وسیع ناشی از تساعد 
آنی گاز بوده است. ممکن است معدن 
کار 30 سال کار کند و تجمع گازها در 
دیواره‌های معدن وجود داشته باشد و اتفاق 
خاصی نیفتد اما گویا حادثه معدن طبس 
در یکی از کارگاه‌ها بالای سر کارگران به 
وجود آمده و انفجار به حدی وسیع بوده که 
تعداد کشته‌ها و آسیب دیدگان آمار بالایی 
دارند، حتی مدیر ایمنی این معدن هم در 
این حادثه فوت کرده است. دبیر انجمن 
زغال‌سنگ با تأکید بر اینکه کلًا معادن زغال 
سنگ با مشکلات متعددی دست و پنجه 
نرم می‌کنند، گفت: اما در مورد این معدن 
نمی‌توان نبود تجهیزات را علت حادثه بیان 
کرد. ولی نکته مهم اینجاست دولت باید فکر 
اساسی برای معادن زغال سنگ کند. از یک 
طرف زغال سنگ منبع بزرگ انرژی است 
و نمی‌توان از خیر آن گذشت و از طرف 
دیگر باید فکری به حال ایمنی معادن کرد. 

به گزارش تسنیم، در طول یک دهه اخیر 
حادثه‌های مختلفی در معادن زغال سنگ 
به وجود آمده که جان بسیاری از کارگران 
را گرفته است. به اعتقاد فعالان معدنی از 
مهم‌ترین چالش‌های معادن زغال‌سنگ 
نبود معیار شفاف برای تعیین قیمت 
زغال‌سنگ، ایمنی پایین معادن، عدم 
به‌کارگیری تکنولوژی و ماشین‌آلات روز 
دنیا در بهره‌برداری از معادن جهت تولید 
کنسانتره زغال‌سنگ با کیفیت قابل قبول و 
ویژگی‌های زمین‌شناسی معادن زغال‌سنگ 
ایران است که مشکلات زیادی را برای 
معدن‌کاران زغال‌سنگ و مصرف‌کنندگان 
این محصول ایجاد کرده است.اما نکته مهم 
اینجاست در هر سال با بروز حادثه‌های 
مختلف این مشکلات بازگو و مسئولین 
وعده‌های بسیاری برای حل آنها بیان کرده 
اند اما در عمل خبری از حمایت معادن زغال 
سنگ نیست و هر ساله جان کارگران در این 

معادن با خطر روبه رو است.
وزیر بهداشت در پی حادثه معدن طبس، 
به روسای سازمان اورژانس کشور و دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند دستور داد تمامی 
امکانات برای خدمت رسانی شایسته به 
مصدومان این حادثه بسیج و به کار گرفته 
شود. محمدرضا ظفرقندی در تماس با دکتر 
میعادفر، رییس سازمان اورژانس کشور 
خواستار حضور حداکثری نیروها و ناوگان 
اورژانس در محل حادثه و انتقال مصدومان 
به مراکز درمانی شد.وی همچنین در تماس 
با دکتر سید محمد موسوی میرزائی رییس 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با تاکید بر 
اهمیت خدمت رسانی شایسته به مصدومان 
این حادثه، بر آمادگی مراکز درمانی و 
حضور نیروهای متخصص برای ارائه خدمات 

درمانی تاکید کرد.

آغاز تحقیقات مقدماتی و جمع‌آوری 
ادله میدانی حادثه معدن طبس

تشکیل پرونده قضایی و آغاز تحقیقات 
مقدماتی و جمع آوری ادله میدانی توسط 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان طبس 
و دادگاه بخش دیهوک تحت نظارت رئیس 
کل دادگستری و دادستان عمومی و انقلاب 

مرکز استان خراسان جنوبی انجام شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان طبس 
از لحظات اولیه پس از وقوع حادثه در محل 
حاضر و سایر مقامات عالی قضایی استان 
از سحرگاه یوم جاری به محل مراجعه و 
اقدامات قضایی انتظامی بدون فوت وقت 
در حال انجام است. رئیس قوه قضاییه 
همچنین خطاب به رئیس کل دادگستری 
خراسان جنوبی ‌دستور داد تا ضمن همکاری 
و مساعدت با دستگاه‌های مسئول به منظور 
تسهیل و تسریع در روند امدادرسانی و 
جستجوی مفقودین و درمان مصدومین 
این حادثه دلخراش، به سرعت ابعاد مختلف 
حادثه را مورد بررسی و رسیدگی قرار دهد 
و با مقصرین و خاطیان احتمالی، برخورد 

مقتضی و قانونی را به عمل آورد.‌
دستور ویژه وزیر کشور

وزیر کشور به درپی حادثه نشت گاز در یکی 
از کارگاه‌های شرکت زغال سنگ معدنجو 
طبس دستوراتی به استاندار خراسان جنوبی 
صادر کرد.اسکندر مؤمنی در ارتباط تلفنی 
با استاندار خراسان جنوبی، جویای آخرین 
وضع حادثه‌ انفجار در معدن زغال‌سنگ 
معدنجوی طبس شد. مؤمنی در این تماس 
دستور داد از همه امکانات استانی به‌ منظور 
تسریع در عملیات امداد و نجات استفاده 
شود. از سوی دیگر، رئیس مجلس شورای 
اسامی در تماس تلفنی با محمد نصیری 
نماینده مردم فردوس، طبس، سرایان، 
بشرویه و عشق‌آباد در مجلس شورای اسلامی 
پیگیری ابعاد حادثه معدنجو و چگونگی بروز 
و آخرین وضعیت وضعیت امدادرسانی به 
حادثه دیدگان شد. از سوی دیگر سازمان 
تأمین‌اجتماعی از ساعات اولیه بروز حادثه 
در »معدن زغال سنگ معدنجوی طبس« 
با اعلام آماده‌باش کامل در مراکز درمانی و 
بیمه‌ای استان خراسان جنوبی، اعلام کرد: با 
تمامی ظرفیت خود در کنار آسیب‌دیدگان 
این حادثه قرار داشته و حمایت‌های قانونی 
این سازمان از حادثه‌دیدگان و خانواده‌های 

افراد جانباخته با فوریت انجام خواهد شد.
در پی حادثه تلخ »معدن زغال سنگ 
معدنجوی طبس« در شامگاه ۳۱ شهریور، 
مدیر عامل سازمان تأمین‌ اجتماعی در 
تماس با مدیران بیمه و درمان تأمین‌ 
اجتماعی خراسان جنوبی، ضمن ابراز تسلیت 
به عموم مردم ایران اسامی و خانواده‌های 
افراد درگذشته این حادثه، بر لزوم آماده‌باش 
کامل مراکز درمانی و ارائه خدمات درمانی 
به مجروحان و همچنین لزوم پیگیری و 
اجرای فوری تعهدات بیمه‌ای برای تمامی 
حادثه‌دیدگان و خانواده جانباختگان این 
حادثه تلخ تأکید کرده و دستورات لازم را 

صادر کرد. 

تکرار انفجارمعادن و وعده‌‌های تکراری

عزای معدن طبس

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ از دستگيري عاملان قتل پيرزن سالخورده در جنوب 
پايتخت خبر داد.

سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: شهريور ماه امسال، مرگ 
مشکوک زن سالخورده‌اي در يکي از خانه‌هاي قديمي جنوب تهران به اداره دهم پليس آگاهي تهران 
بزرگ گزارش داده شد. وي افزود: به‌دنبال اعلام اين خبر، تيم بررسي صحنه جرم راهي محل حادثه 
شدند و جسد زن سالخورده‌اي را مشاهده کردند که بر اثر ضرب‌وجرح به قتل رسيده بود، بررسي‌هاي 
اوليه نيز نشان مي‌داد که طلاهاي اين پير زن سرقت شده است و مأموران کلانتري منطقه سارق را 
دستگير کردند.رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: بدين ترتيب مرد جوان هدف بازجويي قرار گرفت 
و ماجرا را اين‌طور توضيح داد: مقتوله مادربزرگ نامزدم است؛ قصد داشتيم به‌زودي با يکديگر ازدواج 
کنيم اما پولي نداشتيم، در اين ميان نامزدم مدعي شد مادربزرگش طلاهاي زيادي در خانه نگهداري 
مي‌کند که نقشه سرقت را طراحي کرديم.روز حادثه به‌همراه دوستم راهي خانه موردنظر شديم، پس 
از اينکه زن سالخورده درب را باز کرد او را هدف ضرب‌وجرح قرار داديم و دستانش را با طناب بستيم، 
سپس طلاها را سرقت کردم و پا به فرار گذاشتيم اما پس از اينکه مسير خود را از همدستم جدا کردم 

ميان راه توسط پليس دستگير شدم، نمي‌خواستم مرتکب جنايت شوم و پشيمان هستم.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار وليپور گودرزي تصريح کرد: کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
تهران پس دريافت اين اطلاعات خيلي مهم، بي‌درنگ متهمان ديگر پرونده را در عمليات‌هاي جداگانه 
دستگير کردند و سپس مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتي تحقيقات خود را در رابطه با اين جنايت 
هولناک ادامه دهند.اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: متهمان جهت روشن شدن زواياي پنهان پرونده 
در اختيار کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقيقات همچنان ادامه دارد.

دستگیری عامل قدرت نمایی با سلاح گرم در یک پمپ بنزین‌
فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری متهم سابقه‌دار که در یکی از پمپ بنزین‌های این 

شهرستان اقدام به قدرت نمایی با سلاح گرم کرده بود خبر داد.
به گزارش ایلنا از پلیس، سرهنگ »فرشید زینلی« اظهار داشت: به دلیل قطعی سامانه پمپ بنزین در 
یکی از پمپ بنزین‌های این شهرستان، شخصی با  قدرت نمایی با سلاح گرم چندین نفر از کارکنان 
را تهدید و پس از آن از محل متواری می‌شود، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: با تلاش‌های ماموران انتظامی متهم شناسایی و طی یک عملیات دستگیر و یک 
قبضه اسلحه کلت ساچمه‌زنی کشف و پس از تحقیقات تکمیلی تحویل مراجع قضایی شد. فرمانده 
انتظامی مرودشت تصریح کرد: در سوابق این اراذل و اوباش جرایمی از قبیل متهم نزاع و درگیری 
مسلحانه، اهانت و هتک حرمت به چشم می‌خورد. رئیس پلیس شهرستان مرودشت خاطر نشان کرد: 
پلیس حافظ امنیت شهروندان است و در مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و 
اوباش و افرادی که قصد بر هم زدن نظم و امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند 

برخورد جدی خواهد کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140360306271001883 مورخ 1403/05/20 موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم مریم ناصری نسبت به ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
120مترمربع قسمتی از پلاک 784 فرعی از 15 اصلی واقع بخش 9 مشهد که )خریداری از علیرضا شاه 
گردی( تائید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3140
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/17

بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02 
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 -آئين نامه قانون تعيين
 و تكليف وضعيت ثبتي  و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره2۷۳۳ الی ۲۷۳۵-1402/05/02 – صادره هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي شهرستان ماكو  تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده 
است، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای نورالدین حاجی پور خونیق به شناسنامه شماره ۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۲۹۱۴۵۱ 
صادره ماکو فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰۷۴۳/۷۵ متر مربع بشماره- ۱۶۳۳- فرعی از ۲۷-اصلی واقع درآذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی موسی حاجی‌پور- کلاسه – ۱۴۰۳-۴۲۴ 

۲- آقای نورالدین حاجی پور خونیق به شناسنامه شماره ۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۲۹۱۴۵۱  
صادره ماکو فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۶۴۱/۵۶ متر مربع به شماره- ۱۷۸۱ فرعی از ۲۷ - اصلی واقع درآذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی موسی حاجی‌پور- کلاسه – ۱۴۰۳-۴۲۶

۳- آقای نورالدین حاجی پور خونیق به شناسنامه شماره ۶۸ کد ملی 
۲۸۳۰۲۹۱۴۵۱ صادره ماکو فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۴۵۰۸/۷۳ متر مربع به شماره- ۱۵۷۵ - فرعی از ۲۷-اصلی واقع در 
 آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی موسی حاجی‌پور- کلاسه

 ۱۴۰۳-۴۲۵ – 
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1403/06/17
تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1403/07/02

بهنام تارویردی زادهشناسه آگهی‌: 1782200
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

درخواست گزارش شفاف درباره حادثه معدن طبس
»مصطفی کواکبیان« دبیرکل حزب مردم‌سالاری در پی حادثه 
معدن طبس در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( 
نوشت: »پلاسکو، کشتی سانچی، متروپل، سقوط هواپیمای 
اوکراینی و این‌بار # معدن_طبس بزرگترین فاجعه معدن در جهان

ضمن تسلیت به خانواده‌های قربانیان این حادثه از دستگاه‌های 
ذیربط خواهان بررسی هرگونه قصور احتمالی و ارائه گزارش 
 شفاف به مردم و افزایش نظارت‌ها و تجهیزات ایمنی 

برای سایر معادن هستیم.«

از  انتظامي شهرستان ري  فرمانده 
دستگيري يک سارق اماکن خصوصي 
که از پارگينگ و انباري ساختمان‌هاي 
خصوصي سرقت مي کرد خبر داد و گفت: 

متهم به 14 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح 
اين خبر، گفت: با وقوع چند فقره سرقت اموال 

با ارزش از انباري‌هاي اماکن خصوصي در 
محدوده خاورشهر، بررسي موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتري 177 خاورشهر قرار 
گرفت و ماموران با حضور در محل‌هاي سرقت 
موفق شدند مشخصات ظاهري سارق را به 
دست بياورند. به گزارش پايگاه خبري پليس، 
اين مقام انتظامي توضيح داد: تحقيقات اوليه 

نشان از اين داشت، سارق در تاريکي هوا با 
پرسه زني در خيابان‌هاي خلوت سوژه‌هاي 
خود را انتخاب و با تخريب درب ورودي وارد 
ساختمان شده و اموال موجود در پارگينک و 
انبارهاي ساختمان را سرقت مي کند. رئيس 
پليس شهرستان ري افزود: گشت زني‌هاي 
هدفمند آغاز تا اينکه شب گذشته ماموران 

کلانتري خاورشهر متهم را مشاهده و بلافاصله 
ماموران دستور توقف متهم را اعلام کردند و 
در يک عمليات ضربتي متهم دستگير و به 
کلانتري انتقال پيدا کرد. سرهنگ طرهاني 
ادامه داد: با انتقال متهم به کلانتري، متهم 
به 14 فقره سرقت اعتراف و تحقيقات پليس 

براي شناسايي مالباختگان آغاز شد.

دستگيري سارق اماکن خصوصي در شهرري

دستگيري عاملان قتل پيرزن سالخورده
در جنوب پايتخت

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ - آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۳۴۷ - 1403/۰۶/01  صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای اسماعیل عیسی‌زاده جنکانلو به شناسنامه شماره ۲۱۴ کد ملی ۲۸۳۰۵۰۴۹۱۷ 
صادره ماکو فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1501/93  متر 
مربع قسمتی از شماره ۲۷۳ فرعی از ۱۵۱۱- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید محمد زاده - کلاسه - ۱۴۰۳-۵۷۹
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17

شناسه آگهی: 1790031
بهنام تارویردی زاده 
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو


